PAGE

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                              № 11
с. Партизанское
О внесении изменения в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Партизанское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 23.12.2013 №17 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Партизанское»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрации сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Партизанское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 23.12.2013 №176 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Партизанское» следующие изменения:
1.1. Состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с.Партизанское» изложить в следующей редакции:
	Председатель Общественного совета:

	Марцева Людмила Владимировна
	глава сельского поселения, председатель Собрания депутатов сельского поселения

	Секретарь Общественного совета:

	Зайчук Наталья Викторовна
	главный специалист-эксперт администрации сельского поселения

	Члены комиссии:

	Зайцев Алексей Николаевич
	заместитель директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11 с.Волочаевка-1»  по музейной работе

	Кириленко Лариса Евгеньевна
	председатель Совета ветеранов с.Партизанское

	Потапова Олеся Игоревна
	заместитель главы администрации сельского поселения

	Родионова Татьяна Викторовна
	специалист-эксперт администрации сельского поселения

	Сербай Татьяна Викторовна
	депутат Собрания депутатов сельского поселения

         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского   поселения                                                                 Л. В. Марцева